concordante dos servios, apresentam o valor de 205.866,06 € para os Trabalhos do Contrato

Inicial, e o valor de 38.3685,48 € para os Trabalhos Complementares, perfazendo o valor global de

244.551,54 €, acrescido de IVA à taxa de 6% (14.673,09 €) o que perfaz o total de 259.224,63 €

(duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e vinte e quatro euros e sessenta e três cêntimos.).

19-01-2026
A Coordenadora Técnica

Margarida Silva

1

Relatório de Reviso de Preos Orevis.pt + AICCOPN

Nome da Obra
(S-2423) Adicional - Concurso Interface da Nazaré

Emitido por
Associao dos Industriais da Construo Civil e Obras Publicas - Aiccopn